河南省建设工程质量监督检测行业协会文件
豫建检协〔2022〕4号

关于公布2021年度河南省建设工程质量检测

行业信用示范单位和信用示范个人的通知

各会员单位：

根据豫建检协〔2022]1号文有关要求，经检测机构自愿申报，

协会组织专家评审和网上公示，确定郑州市建设工程质量检测有

限公司等23家检测机构和陈志朴等40名同志为2021年度河南省

建设工程质量检测行业信用示范单位和信用示范个人，现予以公

布。

希望获得2021年度河南省建设工程质量检测行业信用示范

单位和信用示范个人，充分发挥引领示范作用，积极履行社会责

任，为推动河南省建设工程质量检测行业高质量发展做出新的贡

献。

附件1

23家信用示范单位

（排名不分先后）

郑州市建设工程质量检测有限公司

河南黄科工程技术检测有限公司

洛阳市金鉴工程质量检测中心有限公司

新乡市高新建设工程质量检测有限公司

许昌市建设工程质量检测站

焦作市建设工程质量检测站

平顶山市建设工程检测技术中心

河南省建科院工程检测有限公司

河南日盛综合检测有限公司

河南省基本建设科学实验研究院有限公司

郑州市市政公用工程检测有限公司

夏邑县鸿祥建设工程质量检测有限公司

周口公正建设工程检测咨询有限公司

郑州大学建设工程质量研究检测有限公司

河南省水利基本建设工程质量检测中心站

中钢集团郑州金属制品研究院股份有限公司

河南豫美建设工程检测有限公司

郑州共图建设工程检测有限公司

中核勘察设计研究有限公司

河南省国安建筑工程质量检测有限公司

安阳市建筑设计研究院岩土工程公司

河南新绘检测技术服务有限公司

新乡市百科建设工程质量检测有限公司

附件2

40名信用示范个人

（排名不分先后）

陈志朴、曹 宇、杨 杰、郑 仪、王世忠

米金玲、刘 禹、郭 颖、卢利敏、王静静

赵福利、李晓斐、马 涛、李克月、姚友朋

薛 飞、刘琬真、张 慧、黄寿海、彭 勃

韩 超、景国金、冯文凯、高 鹏、岳元元

宋万增、李永湘、李俊强、王 冬、陈 泳

赵墘峰、李 谦、刘彩霞、陈天宇、马小倩

徐江涛、刘昊仑、孟素品、王献辉、何春雨

	空白页面